
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1111
    601
    601

Pustkovec Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Marie Tichá                                  63        1.            83

Volební strana č. 2 - Pustkovec pro život
 1.     Rudolf Kondula                               58        1.           166
 2.     Stanislava Udržalová                         62        2.           155
 3.     Lubomír Bajgar                               63        3.           156
 4.     Karel Borovec                                52        4.           150

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a OBČANÉ PRO PUSTKOVEC
 1.     Nataša Čeganová                              59        1.           131
 2.     Martina Sikorová                             28        2.           128
 3.     Petr Urban                                   66        3.           129
 4.     Lucie Čecháková                              41        4.           127

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Pyš                                71        1.           151
 2.     Tomáš Hlaváč                                 56        4.           123
 3.     Rudolf Škovran                               72        3.           119

Volební strana č. 5 - Náš PUSTKOVEC
 1.     Pavel Tichý                                  42        1.           122
 2.     Martina Hiblerová                            38        3.           122
 3.     Petr Holuša                                  44        2.           120

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Blanka Zemanová                              42        5.            55
 2.     Lucie Adámková                               42       12.            55
 3.     Hana Slováčková                              44        4.            49
 4.     Veronika Škarpichová Tichá                   40        2.            46
 5.     Tomáš Červinka                               59        3.            41
 6.     Blahoslav Lacman                             56        6.            43
 7.     Eliška Chodurová                             76        7.            42
 8.     Lenka Pitnerová                              45        8.            43

554243 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Špaček                                   53        9.            39
10.     Anna Kudelová                                56       10.            37
11.     Monika Hlaváčková                            37       11.            41
12.     Eliška Tichá                                 64       13.            38
13.     Lenka Tománková                              63       14.            34
14.     Jarmila Klásková                             75       15.            28

Volební strana č. 2 - Pustkovec pro život
 1.     Libor Folvarčný                              53        5.           150
 2.     Libor Bochňák                                44        6.           154
 3.     Pavel Otisk                                  48        7.           146
 4.     Radim Závacký                                44        8.           152
 5.     Petr Kudlík                                  56        9.           136
 6.     Kateřina Skácelová                           43       10.           138
 7.     Mojmír Pleva                                 50       11.           141
 8.     Pavel Bestetti                               61       12.           135
 9.     Barbora Oškerová                             28       13.           147
10.     Zdeněk Závacký                               72       14.           136
11.     Martin Kotala                                44       15.           123

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a OBČANÉ PRO PUSTKOVEC
 1.     Martina Gawryš                               47        5.           126
 2.     Petra Bystroňová                             47        6.           133
 3.     René Krivý                                   54        7.           127
 4.     Alena Malušková                              55        8.           125
 5.     Libor Laus                                   54        9.           125
 6.     Radim Cyprián                                47       10.           127
 7.     Daniela Folovská                             52       11.           120
 8.     Libor Bedrlík                                52       12.           119
 9.     Kamil Gistr                                  50       13.           115
10.     Petra Eggová                                 35       14.           109
11.     David Křišťák                                47       15.           101

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Čestmír Walder                               62        8.           119
 2.     Petr Kudela                                  58        2.           105
 3.     René Gros                                    53        5.           108
 4.     Petr Škovran                                 43        6.           114
 5.     Miloslav Hrdina                              75        7.           101
 6.     Milan Plonka                                 75        9.            98
 7.     Milan Wiatr                                  75       10.            99
 8.     Jaroslav Bedrunka                            46       11.           100
 9.     Jaroslav Bedrunka                            71       12.            95
10.     Miloslav Otisk                               76       13.            93
11.     Květoslav Vencel                             68       14.            91
12.     Andreas Holuša                               38       15.            93

Volební strana č. 5 - Náš PUSTKOVEC
 1.     Marcel Šotlík                                48        4.           107
 2.     Pavlína Bystřičanová                         45        5.            99
 3.     Martin Kusyn                                 43        6.            99
 4.     Jana Áčová                                   59        7.            96
 5.     Barbora Škovranová                           44        8.           112
 6.     Roman Motyčka                                47        9.           103
 7.     Šárka Chmurová                               44       10.           108
 8.     Kateřina Tichá                               40       11.            98
 9.     Marek Ždánský                                23       12.            94

554243 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Tereza Hlaváčová                             30       13.           102
11.     Radek Karch                                  33       14.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    674, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Tichá                                       83
              2.    Veronika Škarpichová Tichá                        46
              3.    Tomáš Červinka                                    41
              4.    Hana Slováčková                                   49
              5.    Blanka Zemanová                                   55
              6.    Blahoslav Lacman                                  43
              7.    Eliška Chodurová                                  42
              8.    Lenka Pitnerová                                   43
              9.    Jan Špaček                                        39
             10.    Anna Kudelová                                     37
             11.    Monika Hlaváčková                                 41
             12.    Lucie Adámková                                    55
             13.    Eliška Tichá                                      38
             14.    Lenka Tománková                                   34
             15.    Jarmila Klásková                                  28

Volební strana č. 2 - Pustkovec pro život
Počet hlasů pro stranu:   2185, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Kondula                                   166
              2.    Stanislava Udržalová                             155
              3.    Lubomír Bajgar                                   156
              4.    Karel Borovec                                    150
              5.    Libor Folvarčný                                  150
              6.    Libor Bochňák                                    154
              7.    Pavel Otisk                                      146
              8.    Radim Závacký                                    152
              9.    Petr Kudlík                                      136
             10.    Kateřina Skácelová                               138
             11.    Mojmír Pleva                                     141
             12.    Pavel Bestetti                                   135
             13.    Barbora Oškerová                                 147
             14.    Zdeněk Závacký                                   136
             15.    Martin Kotala                                    123

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a OBČANÉ PRO PUSTKOVEC
Počet hlasů pro stranu:   1842, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nataša Čeganová                                  131
              2.    Martina Sikorová                                 128
              3.    Petr Urban                                       129
              4.    Lucie Čecháková                                  127
              5.    Martina Gawryš                                   126
              6.    Petra Bystroňová                                 133

554243 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    René Krivý                                       127
              8.    Alena Malušková                                  125
              9.    Libor Laus                                       125
             10.    Radim Cyprián                                    127
             11.    Daniela Folovská                                 120
             12.    Libor Bedrlík                                    119
             13.    Kamil Gistr                                      115
             14.    Petra Eggová                                     109
             15.    David Křišťák                                    101

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1609, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Pyš                                    151
              2.    Petr Kudela                                      105
              3.    Rudolf Škovran                                   119
              4.    Tomáš Hlaváč                                     123
              5.    René Gros                                        108
              6.    Petr Škovran                                     114
              7.    Miloslav Hrdina                                  101
              8.    Čestmír Walder                                   119
              9.    Milan Plonka                                      98
             10.    Milan Wiatr                                       99
             11.    Jaroslav Bedrunka                                100
             12.    Jaroslav Bedrunka                                 95
             13.    Miloslav Otisk                                    93
             14.    Květoslav Vencel                                  91
             15.    Andreas Holuša                                    93

Volební strana č. 5 - Náš PUSTKOVEC
Počet hlasů pro stranu:   1464, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Tichý                                      122
              2.    Petr Holuša                                      120
              3.    Martina Hiblerová                                122
              4.    Marcel Šotlík                                    107
              5.    Pavlína Bystřičanová                              99
              6.    Martin Kusyn                                      99
              7.    Jana Áčová                                        96
              8.    Barbora Škovranová                               112
              9.    Roman Motyčka                                    103
             10.    Šárka Chmurová                                   108
             11.    Kateřina Tichá                                    98
             12.    Marek Ždánský                                     94
             13.    Tereza Hlaváčová                                 102
             14.    Radek Karch                                       82

554243 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Sylva Ondračková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Malá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554243 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pustkovec Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7774               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                             674   15       7774,00            8,66
č. 2 - Pustkovec pro život                2185   15       7774,00           28,10
č. 3 - Sdružení ODS, NK                   1842   15       7774,00           23,69
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1609   15       7774,00           20,69
č. 5 - Náš PUSTKOVEC                      1464   14       7255,73           20,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Pustkovec pro život
      Sdružení ODS, NK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Náš PUSTKOVEC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2185,00     2 - Pustkovec pro život           
   2.            1842,00     3 - Sdružení ODS, NK              
   3.            1609,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1464,00     5 - Náš PUSTKOVEC                 
   5.            1092,50     2 - Pustkovec pro život           
   6.             921,00     3 - Sdružení ODS, NK              
   7.             804,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             732,00     5 - Náš PUSTKOVEC                 
   9.             728,33     2 - Pustkovec pro život           
  10.             674,00     1 - KDU-ČSL                       
  11.             614,00     3 - Sdružení ODS, NK              
  12.             546,25     2 - Pustkovec pro život           
  13.             536,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             488,00     5 - Náš PUSTKOVEC                 
  15.             460,50     3 - Sdružení ODS, NK              

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - Pustkovec pro život                4
 3 - Sdružení ODS, NK                   4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - Náš PUSTKOVEC                      3

554243 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Sylva Ondračková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Malá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554243 - str. č. 7


